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244. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 

 

 

 
1. Од функцијата заменик член 3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 

разрешува Никола Карајков од Струмица. 
За заменик член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува 
Николчо Карајков од Струмица. 
 
 

Бр. 09-13/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

............................................ 
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245. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1. Март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 

 
1. Од функцијата  член 3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Алијаша Дурмишов од Струмица. 
За член 3  на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Славица 
Даутова од Струмица. 

2. Од функцијата заменик член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 
разрешува Валентина Јанчевска од Струмица. 
За заменик член 3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партијаљ,  се именува 
Стојанчо Котев од Струмица. 
 

Бр. 09-15/3                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 

 
 
 246. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720/1 

 
 

1. Од функцијата  член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Владимир Ристов од Струмица. 
За член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичката партија, се именува 
Валентина Јанчевска од Струмица. 

2. Од функцијата Заменик Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ се разрешува Иљо Јанев од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 1/1-7. 
За Заменик Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО ДПМНЕ 
се именува Дана Кирова од Струмица, ул. “Ѓорги Василев “38-2/14. 

 
 

Бр. 09-16/3                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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 247. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 

 
1. Од функцијата  член 3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Жан Дрвошанов од Струмица. 
За член 3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува Николчо 
Иванов од Струмица. 

2. Од функцијата заменик член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Сања Калапоцева од Струмица. 
За заменик член 3  на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија се именува 
Кољо Илиев од Струмица. 
 
 

Бр. 09-97/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 

 
 

 
 
 248. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727/1 

 
1. Од функцијата  член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Александар Иванов од Струмица. 
За  член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува Зуле 
Јовевска од Струмица, ул. “Димитар Цветинов “39. 

 
2. Од функцијата заменик член 3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 

разрешува Зуле Јовевска од Струмица. 
За заменик член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува 
Драгица Куханец од Струмица. 

 
 

Бр. 09-98/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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 249. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 

 

 

 
1. Од функцијата  член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Латинка Шеќерџиева од Струмица. 
За  член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Ѓорги 
Костов од Струмица. 

2. Од функцијата заменик член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Загорка Вучковиќ од Струмица. 
За заменик член 3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува 
Саветка Петрова Атанасова од Струмица. 
 

Бр. 09-24/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 
 
 
 

250. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728/1 

 
 

1. Од функцијата  член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Костадин Маглешев од Струмица. 
За  член 3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Латинка 
Шеќерџиева од Струмица. 
 

2. Од функцијата заменик член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Томе Лазаров од Струмица. 
За заменик член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Костадин Митров од Струмица. 
 
 

Бр. 09-91/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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251. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 

 

 
1. Од функцијата заменик член на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Билјана Дончева од Струмица. 
За заменик член на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува 
Александар Бенџеров од Струмица. 
 
 
 

Бр. 09-25/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 

 
 
252. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730 

 
1. Од функцијата  член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 

разрешува Васко Танев од Струмица. 
За член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичката партија,  се именува Љубинка 
Рендевска - Кочева од Струмица. 

 
2. Од функцијата заменик член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Кристина Ментинова од Струмица. 
За заменик член на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува 
Љубица Андонова од Струмица. 

 
 

Бр. 09-26/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 



19.04.2019 год.             бр. 13        Службен гласник на општина Струмица          стр. 7 

 

 
  

253. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 

 
 

1. Од функцијата член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 
разрешува Тања Дедејска од Струмица. 
 
За член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Александар Ѓоргиев од Струмица. 
 
 
 

Бр. 09-50/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 

 
 

254. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе следното 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 

 

 

1. Од функцијата член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се разрешува 
Димитар Ѓузелов од Струмица. 

За член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува Јасмина Ангелова од 
Струмица. 

 
Бр. 09-53/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

............................................ 
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255. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 

 
1. Од функцијата  член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Валентина Истатова од Струмица. 
За  член 3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува Лора 
Петрова од Струмица. 
 

2. Од функцијата заменик член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 
разрешува Лора Петрова од Струмица. 
За заменик член 3  на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Валентина Истатова од Струмица. 

 
 
 
 
 

Бр. 09-59/3                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 
 
 

 256. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 

 
1. Од функцијата заменик член 3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 

разрешува Коста Даскалов од  с. Вељуса . 
За заменик член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија се именува 
Благој Грамбозов од с.Вељуса. 
 
 
 

Бр. 09-61/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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 257. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 

 
1. Од функцијата  член 3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Добрин Ристоманов од  с. Вељуса. 
За  член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Росе 
Гоцевска од  с. Вељуса. 

 
2. Од функцијата заменик член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 

разрешува Томче Михаилов од с. Вељуса. 
За заменик член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува 
Добрин Ристоманов од  с. Вељуса. 

 
 
 
 

Бр. 09-62/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 

258. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 

 
1. Од функцијата  член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичката партија,  се 

разрешува Дејан Стојанов од  с. Баница;  
За член 3  на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува  Кирил 
Димитриев од  с. Баница. 

 
2. Од функцијата заменик член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 

разрешува Томчо Митев од  с. Баница; 
За заменик член  3 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Томчо Митев од с. Баница.. 

 
 

Бр. 09-63/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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259. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 

 

1. Од функцијата  член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Кирил Димитриев од  с. Баница. 
За член 3  на Избирачкиот одбор предложен од политичката партија,  се  Кире Димитриев 
од  с. Баница. 

 
2. Од функцијата заменик член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 

разрешува Мите Ванов од  с. Баница; 
За заменик член на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Денис Балев од  с. Баница. 
 

Бр. 09-63/3                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 

260. 

 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 

 
 
 

1. Од функцијата заменик член 3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 
разрешува Николчо Танчев од  с. Попчево;  
За заменик член на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Ратчо Митев од  с. Рич. 

 
 
 

Бр. 09-69 /2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 
 
 
 
 



19.04.2019 год.             бр. 13        Службен гласник на општина Струмица          стр. 11 

 

 
 

261. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 

 
1. Од функцијата  член  3 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Спасо Терзиев од  с. Рич; 
За  член 3  на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Спасо 
Ристов од  с. Белотино. 

2. Од функцијата заменик член 3  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 
разрешува Ратчо Митев од с. Рич;  
За заменик член на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Коста 
Даскалов од  с. Вељуса. 
 
 
 

Бр. 09-70/2                   Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 

 
262. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 

 

 
1. Од функцијата член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 

разрешува Жаклина Ристова од  с. Раборци; 
За заменик член  4 на Избирачкиот одбор предложен од политичката партија,  се именува 
Весна Шилинова од Струмица. . 
 
 
 

Бр. 09-84/3                   Општинска изборна комисија  
02.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесување. 
 
Копија од Решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот 

законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 

 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

Бр. 09-117/4                 Општинска изборна комисија  
08.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
 
 

 
Членови:  
  
1. Татјана Донкова с.р 
2. Ванчо Гогов  с.р.     
3. Петар Киров  с.р.       
4. Митко Димитриев   с.р.             

 
 

 
 

________________________________________________________________________ 
 

 
_______________________________________ 
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